
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    77 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 15 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            119.695,00  zł    

do wysokości  18.841.288,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              119.695,00  zł   

      do wysokości  18.096.761,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                119.695,00  zł 

      do wysokości    2.797.265,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                119.695,00  zł 

      do wysokości    2.797.265,00 zł.  

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku z uzyskaniem dotacji    
 

 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 119 695,00 1 194 526,00 

  01095   Pozostała działalność 119 695,00 283 638,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

119 695,00 281 488,00 

Razem 119 695,00 18 841 288,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 119 695,00 364 986,00 

  01095   Pozostała działalność 119 695,00 319 688,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,42 653,17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 105,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 4 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 229,43 34 529,43 

    4430 Różne opłaty i składki 117 348,05 275 996,21 

Razem 119 695,00 18 096 761,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej i przeniesieniem wydatków  

między paragrafami 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 119 695,00 281 488,00 

  01095   Pozostała działalność 119 695,00 281 488,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

119 695,00 281 488,00 

Razem 119 695,00 2 797 265,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/  

-zmniejszenia  

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 119 695,00 281 488,00 

  01095   Pozostała działalność 119 695,00 281 488,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,42 653,17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 105,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 4 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 229,43 329,43 

    4430 Różne opłaty i składki 117 348,05 275 996,21 

852     Pomoc społeczna 0,00 2 422 700,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 376 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 2 269 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 

Razem 119 695,00 2 797 265,00 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 779,75 779,75 567 684,54 

  60016   Drogi publiczne gminne 779,75 779,75 297 684,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   779,75 38 933,76 

    4270 Zakup usług remontowych 779,75  156 524,03 

750     Administracja publiczna  3 000,00  3 000,00 2 069 712,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

 3 000,00 1 875 071,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

 3 000,00 19 690,29 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00  24 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  13 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 150,00  150,00 188 299,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  150,00  150,00 146 685,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00  23 265,00 

    4260 Zakup energii   150,00 8 850,00 

801     Oświata i wychowanie 42 030,00 42 030,00 8 009 432,89 

  80101   Szkoły podstawowe 30 530,00 530,00 5 736 311,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   530,00 403 187,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  15 692,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 940,00  198 792,08 

    4260 Zakup energii 7 500,00  45 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00  2 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00  62 637,16 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00  4 900,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

100,00  2 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  4 500,00 

  80104   Przedszkola  10 000,00  359 000,00 

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
4 500,00  314 500,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 500,00  34 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół   10 000,00 276 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 233 000,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
1 500,00 1 500,00 30 309,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00 6 704,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  17 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  6 305,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   30 000,00 133 783,72 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,00 2 987,72 

   4260 Zakup energii   11 000,00 6 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 20 600,00 20 600,00 3 874 960,00 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 20 000,00  20 000,00 522 750,00 

   3110 Świadczenia społeczne   20 000,00 326 750,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

20 000,00  196 000,00 

  85295   Pozostała działalność 600,00 600,00 183 048,00 

    3110 Świadczenia społeczne   600,00 166 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00  16 600,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 700,00 2 700,00 562 746,57 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 700,00 2 700,00 47 042,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 476,00  38 111,04 

    4300 Zakup usług pozostałych 224,00  724,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 
 2 700,00 3 800,00 

 Razem 69 259,75 69 259,75 18 096 761,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


